



Projekt pn. „Moja pasja – mój zawód” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Koniecpol, 21 kwietnia 2021 r.

**ZESPÓŁ SZKÓŁ**  
W KONIECPOLU  
42-230 Koniecpol, ul. Armii Krajowej 26  
tel./fax 34 355 18 39  
NIP: 9492054726 REGON: 240719627

**Wszyscy uczestnicy  
postępowania**

**Odpowiedzi na pytania z dn. 20.04.2021 r. i dn. 21.04.2021 r.**

dot. zapytania ofertowego pn. „Dostawa sprzętu IT:

**wizualizer – 2 szt., przenośny ekran projekcyjny – 1 szt., ekran na trójnogu – 1 szt., monitor interaktywny – 1 szt., projektor krótkoogniskowy – 1 szt., tablica interaktywna i projektor – 1 szt., komputer stacjonarny wraz z monitorem i systemem operacyjnym – 3 szt., aparat fotograficzny – 3 szt., odbiorniki GPS – 5 szt. ”**

w związku z realizacją projektu pn. „Moja pasja - mój zawód” dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej XI. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działanie: 11.2. Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe uczniów, Poddziałanie: 11.2.3. Wsparcie szkolnictwa zawodowego.

Zamawiający, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniem.

### **Pytanie nr 1**

Zamawiający w specyfikacji technicznej komputera wymaga :

Dysk twardy musi zawierać partycję recovery – na partycji musi znajdować się obraz zainstalowanych i skonfigurowanych elementów tj.:

- systemu operacyjnego
- oprogramowania biurowego
- oprogramowania antywirusowego

Partycja musi zapewniać przywrócenie systemu operacyjnego, zainstalowanego i skonfigurowanego w/w oprogramowania.

Proszę o dopuszczenie by partycja recovery nie zawierała oprogramowania w wersji edukacyjnej.

Producenci sprzętu komputerowego jak np. Lenovo, HP , Fujitsu czy Dell nie mają możliwości aby partycja recovery posiadała takie oprogramowanie w wersji edukacyjnej .

System operacyjny oczywiście się znajduje na takiej partycji recovery jak i program antywirusowy wbudowany w system operacyjny natomiast Oprogramowanie biurowe nie ma możliwości.

Dlatego proszę o dopuszczenie komputerów posiadających:

Dysk twardy musi zawierać partycję recovery – na partycji musi znajdować się obraz zainstalowanych i skonfigurowanych elementów tj.:



Projekt pn. „Moja pasja – mój zawód” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

- systemu operacyjnego
- oprogramowania antywirusowego

Partycja musi zapewniać przywrócenie systemu operacyjnego, zainstalowanego i skonfigurowanego w/w oprogramowania.

A dodatkowo aby komputer dostarczony posiadał zainstalowane oprogramowanie biurowe gotowe do użytku.

### **Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza wskazane wyżej rozwiązania.**

### **Pytanie 2**

Zamawiający w Załącznik nr 1.2 – formularz wymaganych warunków technicznych wymaga podania m.in. producenta oraz modelu płyty głównej.

A w specyfikacji technicznej – wymaga płyty głównej - trwale oznaczono logo producenta komputera

Tak jak same wymagania Zamawiającego wskazują że płyta główna będzie tego samego producenta co komputer – bo musi być trwale oznaczona – czyli wskazuje np. na komputery Firmy Lenovo, HP, Dell, Fujitsu to tacy Producenci nie podają modelu płyty głównej – tylko wskazują np. chipset płyty głównej. Dlatego proszę albo o wykreślenie wymogu podania Producenta i modelu płyty głównej, albo dopuszczenie podania chipsetu płyty głównej

### **Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza podanie chipsetu płyty głównej w przypadku, gdy nie ma możliwości podania producenta i modelu płyty głównej.**

### **Pytanie 3**

Zamawiający w specyfikacji technicznej komputera wymaga :

B) 2 złącza PCI Express x16 (wersja min. 3.0), 1 złącze PCI Express x1, PCI slot 1 x

Proszę o dopuszczenie komputerów z portami

B) 1 złącza PCI Express x16 (wersja min. 3.0), 1 złącze PCI Express x1

Ogólny opis komputera wskazuje tylko na jednego Producenta komputerów, dlatego prosimy o dopuszczenie komputerów innych producentów w celu zapewnienia możliwości złożenia oferty oraz możliwość oceny konkurencyjnych firm, a nie tylko jednej.

### **Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza wskazane wyżej rozwiązanie.**

**Dyrektor Zespołu Szkół  
w Koniecpolu**  
  
**mgr Edyta Młyńska**